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Open Call:  

Kunstner-workshop i Holland og Spanien  

med alle udgifter betalt (juni og november 2023) 
 

 

Til to workshops i forbindelse med det fireårige EU-projekt Babel – 

The Art of Listening in Theatre for Young Audiences søger 

Teatercentrum en kunstner.  

Vedhæftet mailen er: Dansk beskrivelse af hele Babel-projektet 

 

 
 

Forventninger til kunstneren  

Begge workshops afholdes på engelsk, hvorfor det er en forudsætning, at du forstår og taler 

engelsk. En kunstner med kendskab til fysisk teater, dans og bevægelse som udtryksformer 

foretrækkes. 

Udover deltagelse i de to workshops forventes det, at du efter hver af de to workshops sender os 

en tekst (nærmere form kan aftales) med dine refleksioner omkring deltagelse i den kunstneriske 

proces.  

Det forventes at du kan deltage i begge workshops. 
 

Økonomi  
Omkostningerne til rejseudgifter, hotelophold og måltider i op til 6 døgn dækkes af BABEL    

Hvis du er lønnet af et teater i perioden, kan et beløb på op imod 40 % dog max. 6.000,- kr. af 

arbejdsgiverudgiften refunderes (3.000,- per workshop). 
 

De to workshops  

Den første workshop afholdes den 22.-26. juni 2023 med ankomst den 21. juni og hjemrejse den 

27. juni. Workshoppen afholdes i Breda, Holland i forbindelse med  BRIK festival og ledes af 

instruktør Brigitte Dethier (se nedenfor). 

Day to day-beskrivelse af workshoppen følger, når den foreligger. 

 

Den anden workshop afholdes den 16.-20. november 2023 med ankomst den 15. november og 

hjemrejse den 21. november.  

Workshoppen afholdes i Sabadell, Spanien i forbindelse med festival elPetit og ledes også af 

instruktør Brigitte Dethier. 
 

Der vil i alt være 12 workshopdeltagere, hvoraf flere er tilknyttet de teatre, som er partnere i  

Babel-projektet.  

 

 

 

https://babel-tya.com/
https://babel-tya.com/
https://www.stiltefestival.com/en/
https://www.elpetit.cat/en/home/
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Søg om deltagelse  

Tilkendegiv din interesse ved at følge dette link ansøg her  Deadline er den 3. april 2023 kl. 10.00. 

Du bedes kun udfylde/indsende skemaet, hvis du er sikker på at kunne deltage i begge workshops. 
 

Har du spørgsmål til projektet kan du begynde med at søge på babel-tya.com 

Alternativt rette henvendelse til Naja Birke på Teatercentrum: nb@teatercentrum.dk 
 

Udvælgelsesproces  

På baggrund af interessetilkendegivelserne udvælger Teatercentrum en kandidat den 3. april, 

hvorefter vedkommende kontaktes direkte.  

Hvis ikke vi finder en kandidat blandt tilmeldingerne, vil Teatercentrum kontakte/prikke nogen 

direkte i uge 14/15. 
 

Om Brigitte Dethier 
  
Brigitte founded Junges Ensemble Stuttgart (JES) in Stuttgart in 
2002, for which she was awarded with the Verdienstorden 
(order of merit) from Baden-Württemberg and has been its 
artistic director until summer 2022. During those 20 years she 
directed the biennale festival Schöne Aussicht organized by 
JES.    
 

For many years Brigitte has been active in cultural policy for 

improving the artistic quality and the standing for theatre for 

young audiences. She has been a member of the board of 

ASSITEJ Germany before taking its Presidency in 2018.    

 

Today she is working as a freelance director for several theatres. She works for all audiences and her 

interest is in putting the arts together, especially dance and drama. She also works with professional and 

non-professional artists.    

 

During the next two seasons Brigitte Dethier will direct drama, opera and dance theatre in Darmstadt, 

Luzern, Bielefeld, Stuttgart, Hamburg and Essen. 

 

https://forms.gle/KwLeMJGFpzWjY8Bp6
https://teatercentrum.sharepoint.com/Teatercentrum%20Delemappe/Babel%20project%20-%20TC%20mappe/open%20calls/Workshops%20jan%20og%20oktober%202023/babel-tya.com

